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PT/MMLG/CMMLG/450-10/204/1.23.1.3-9 - Antonio Francisco Gongalves | Construgdo de um muro de vedacéo e
suporte de terras em frente a sua moradia | Igreja - S. Paio

DC

PT/MMLG/CMMLG/450-10/204/1.23.1.3-9

Antoénio Francisco Gongalves | Construcéo de um muro de vedagao e suporte de terras em frente & sua
moradia | Igreja - S. Paio

1986-10-30 - 1986-11-28

papel

Municipio de Melgago

Antoénio Francisco Gongalves

Construgao de um muro de vedacgéo e suporte de terras em frente & sua moradia
709/86

1986/11/28

1986/12/27

316/86

Trata-se um documento comunicavel pelo que a consulta devera ser solicitada através de requerimento
escrito.

1.23.1.3-9

Portugués

450.10.204 - Licenciamento ou comunicagao de edificacdes
Em arquivo

Conservacéo (C)

11



